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25 metri stile libero Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MICALLO Tommaso 4318000626 0 13”62 1° 

2 MION Flavio 4318000207 3 14”20 2° 

3 ROSSATO Daniel 4318000948 3 14”20 2° 

4 TOMMASINI Giacomo 4318000969 3 14”33 4° 

5 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 1 14”50 5° 

6 DA ROLD Alessandro 4318000194 2 15”22 6° 

7 DU BAN Sebastiano 4318000432 0 15”34 7° 

8 MARRA Christian 4318000213 2 16”02 8° 

9 CAROLA Francesco 4318000689 0 16”39 9° 

10 COCOZZA Giovanni 4318001085 1 16”50 10° 

11 RUSSI Stefano 4318000419 1 17”22 11° 

12 BULZICH Cristian 4318000395 1 17”90 12° 

13 TOMMASINI Giovanni 4318000276 2 18”42 13° 

14 SCROPETTA Enzo Giuseppe 4318000237 2 21”38 14° 

 
 
 
 

25 metri stile libero Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 COLLOVATI Priska 4318000511 3 14”84 1 

2 BELLO Lucia 4318000300 1 15”60 2° 

3 CERNIVANI Martina 4318000443 2 16”70 3° 

4 MORABITO Maria Adelaide 4318000494 1 17”50 4° 

5 DE BIASI Marianna 4318000196 3 18”51 5° 

6 CALDERAN Giada 4318000223 1 20”80 6° 

7 RAVAGNAN Susanna 4318000277 0 23”51 7° 

8 FLORAMO Alice 4318000298 2 25”53 8° 



25 metri RANA Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TOMMASINI Giacomo 4318000969 1 19”90 1° 

2 DU BAN Sebastiano 4318000432 0 19”90 2° 

3 MION Flavio 4318000207 3 20”10 3° 

4 COCOZZA Giovanni 4318001085 1 20”70 4° 

5 CAROLA Francesco 4318000689 0 21”05 5° 

6 TOMMASINI Giovanni 4318000276 2 24”92 6° 

7 SCROPETTA Enzo Giuseppe 4318000237 3 26”29 7° 

8 RUSSI Stefano 4318000419 2 33”10 8° 

 
 
 

25 metri RANA Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SUCCHIELLI Caterina 4318000379 3 21”19 1° 

2 CERNIVANI Martina 4318000443 2 25”73 2° 

3 RAVAGNAN Susanna 4318000277 0 26”37 3° 

4 CORSO Beatrice 4318000517 1 27”40 4° 

5 COBANAJ Astrida 4318001002 2 29”70 5° 

6 FLORAMO Alice 4318000298 1 33”50 6° 

 
 

25 metri DORSO Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MICALLO Tommaso 4318000626 3 16”90 1° 

2 MEZZAROBBA Mario 4318000345 2 18”50 2° 

3 DU BAN Sebastiano 4318000432 0 19”50 3° 

4 TOMMASINI Giacomo 4318000969 1 20”60 4° 

5 RUSSI Stefano 4318000419 1 24”20 5° 

6 SCROPETTA Enzo Giuseppe 4318000237 2 26”96 6° 

7 VILLANI Alessandro 4318000532 3 28”50 7° 



25 metri DORSO Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 DE BIASI Marianna 4318000196 1 22”00 1° 

2 PERIC  Serena 4318000205 0 22”15 2° 

3 CALDERAN Giada 4318000223 2 25”56 3° 

4 COBANAJ Astrida 4318001002 3 25”88 4° 

5 CORSO Beatrice 4318000517 2 26”35 5° 

6 BOTTAN Alice 4318000241 3 27”09 6° 

7 RAVAGNAN Susanna 4318000277 1 28”40 7° 

 
25 metri DELFINO Maschile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 1 15”50 1° 

2 DU BAN Sebastiano 4318000432 2 17”05 2° 

3 TOMMASINI Giacomo 4318000969 3 17”13 3° 

4 COCOZZA Giovanni 4318001085 0 19”72 4° 

5 MARRA Christian 4318000213 2 20”44 5° 

6 MICALLO Tommaso 4318000626 0 21”34 6° 

7 TOMMASINI Giovanni 4318000276 1 24”30 7° 

 
25 metri DELFINO Femminile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MILOCCO Giulia 4318001184 0 15”70 1° 

2 COLLOVATI Priska 4318000511 2 16”39 2° 

3 BELLO Lucia 4318000300 1 20”10 3° 

4 MORABITO Maria Adelaide 4318000494 3 21”56 4° 

5       

 
 
 
 



50 metri stile libero Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TORELLI Giovanni 4318000350 1 32”30 1° 

2 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 2 32”42 2° 

3 MION Flavio 4318000207 1 34”00 3° 

4 TOMMASINI Giacomo 4318000969 2 34”21 4° 

5 MARRA Christian 4318000213 3 36”01 5° 

6 TOMMASINI Giovanni 4318000276 0 43”73 6° 

7 RUSSI Stefano 4318000419 3 49”70 7° 

 
 
 

50 metri stile libero Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MILOCCO Giulia 4318001184 0 32”43 1° 

2 COLLOVATI Priska 4318000511 3 33”50 2° 

3 SUCCHIELLI Caterina 4318000379 1 37”20 3° 

4 MORABITO Maria Adelaide 4318000494 1 40”01 4° 

5 DE BIASI Marianna 4318000196 2 42”73 5° 

6 RAGOGNA Sara 4318000221 0 48”53 6° 

7 RAVAGNAN Susanna 4318000277 1 54”70 7° 

8 FLORAMO Alice 4318000298 2 58”12 8° 

 
 
 

50 metri RANA Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TORELLI Giovanni 4318000350 3 39”53 1° 

2 MION Flavio 4318000207 1 42”00 2° 

3 CAROLA Francesco 4318000689 0 45”20 3° 

4 TOMMASINI Giacomo 4318000969 2 1’13”92 4° 

5       

 



50 metri RANA Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MILOCCO Giulia 4318001184 0 40”40 1° 

2 BONIFACIO Giulia 4318000579 2 43”90 2° 

3 BELLO Lucia 4318000300 3 45”02 3° 

4 CORSO Beatrice 4318000517 2 1’01”90 4° 

5 COBANAJ Astrida 4318001002 3 1’04”10 5° 

6 RAVAGNAN Susanna 4318000277 1 1’08”20 6° 

7 FLORAMO Alice 4318000298 1 1’12”50 7° 

 
50 metri DORSO Maschile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MICALLO Tommaso 4318000626 2 42”50 1° 

2 MEZZAROBBA Mario 4318000345 1 42”70 2° 

3 RUSSI Stefano 4318000419 3 57”00 3° 

 

50 metri DORSO Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 BONIFACIO Giulia 4318000579 0 39”21 1° 

2 DE BIASI Marianna 4318000196 3 50”65 2° 

3 RAGOGNA Sara 4318000221 2 50”70 3° 

4 COBANAJ Astrida 4318001002 2 57”36 4° 

5 BOTTAN Alice 4318000241 1 1’02”00 5° 

 

50 metri DELFINO Misto 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MILOCCO Giulia 4318001184 0 35”62 1° 

2 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 2 36”24 2° 

3 TOMMASINI Giacomo 4318000969 1 39”00 3° 

4 PERIC  Serena 4318000205 3 48”50 4° 



100 metri stile libero Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MICALLO Tommaso 4318000626 2 1’12”70 1° 

2 MION Flavio 4318000207 1 1’18”70 2° 

3 CAROLA Francesco 4318000689 0 1’27”30 3° 

4 ROSSATO Daniel 4318000948 3 1’29”50 4° 

 

100 metri stile libero Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 BONIFACIO Giulia 4318000579 1 1’13”40 1° 

2 BELLO Lucia 4318000300 2 1’24”83 2° 

3 SUCCHIELLI Caterina 4318000379 0 1’25”21 3° 

4 PERIC  Serena 4318000205 3 1’37”86 4° 

 

100 metri STILI MISTI Misto 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MILOCCO Giulia 4318001184 3 1’27”00 1° 

2 COLLOVATI Priska 4318000511 4 1’27”00 1° 

3 TORELLI Giovanni 4318000350 2 1’36”00 3° 

4 TOMMASINI Giacomo 4318000969 1 2’10”00 4° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Staffetta 4X25 Stile Libero 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 BONIFACIO Giulia 4318000579 1 1’01”62 1° 

1 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 1   

1 COLLOVATI Priska 4318000511 1   

1 BELLO Lucia 4318000300 1   

2 DU BAN Sebastiano 4318000432 2 1’01”62 1° 

2 CERNIVANI Martina 4318000443 2   

2 DA ROLD Alessandro 4318000194 2   

2 MION Flavio 4318000207 2   

3 MEZZAROBBA Mario 4318000345 3 1’07”79 3° 

3 DE BIASI Marianna 4318000196 3   

3 COCOZZA Giovanni 4318001085 3   

3 SUCCHIELLI Caterina 4318000379 3   

4 PERIC  Serena 4318000205 4 1’15”89 4° 

4 MARRA Christian 4318000213 4   

4 CALDERAN Giada 4318000223 4   

4 COBANAJ Astrida 4318001002 4   

Staffetta 4X25 Stili Misti 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 BONIFACIO Giulia 4318000579 1 1’12”30 1° 

1 CAZZAROLLI Eugenio 4318000554 1   

1 COLLOVATI Priska 4318000511 1   

1 BELLO Lucia 4318000300 1   

2 MEZZAROBBA Mario 4318000345 3 1’13”18 2° 

2 SUCCHIELLI Caterina 4318000379 3   

2 DU BAN Sebastiano 4318000432 3   

2 MION Flavio 4318000207 3   

3 DE BIASI Marianna 4318000196 2 1’22”29 3° 

3 COCOZZA Giovanni 4318001085 2   

3 PERIC  Serena 4318000205 2   

3 DA ROLD Alessandro 4318000194 2   



 


